
( Утве ржда ю )

Щиректор МОУ кТрооцко-Сунгу

на 02.11.2022 г.

3а втра к

Гастрономия f Cblp порционно

Мучное кулинарное издел ие/Булочка творожная

каша молочная манная с маслом сливочньlм

Кисель фруктовьlй

хлеб пшеничньtй

l_.{e н а

оБЕд

Салат из свекль| с cblpoM заправ. маслом раст.

Щи из свежей капустьl на бульоне со сметаной

Птица, порционная запечённая

Гороховое пюре с маслом сливочньlм

Чай чёрньtй слимоном

хлеб пшеничньtй

l_]eHa обеда

,, , А'ё'1r,l* ,,.! 7!_t
ЗаВтраl(' "__,/-lrl- руб

Иванова С,В

10,0/15,0 гр.

60,0 гр.

200,0/250,О гр.

200,0 гр.

60,0/В0,0 гр.

60,0/100,0 гр.

200,0/250,0 гр,

90,0/ 100,0 гр.

150,0/ 180,0 гр.

200,0 гр.

70,0 гр.

руб

!,иетическая сестра Й ', ? О.П. !одонова

Fg € r!,FJ-


