«Утверждаю»

Директор МОУ «Трооцко-Сунгурская Сц

Иванова С.В.

на 02.11.2022 г.

Завтрак

Гастрономия / Сыр порционно	10,0/15,0 гр.
Мучное кулинарное изделие/Булочка творожная	60,0 гр.
Каша молочная манная с маслом сливочным	200,0/250,0 гр.
Кисель фруктовый	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	60,0/80,0 гр.
Цена завт <u>г</u>	60,0/80,0 гр. рака 48 32 руб.

ОБЕД

Салат из свеклы с сыром заправ. маслом раст.	60,0/100,0 гр.
Щи из свежей капусты на бульоне со сметаной	200,0/250,0 гр.
Птица, порционная запечённая	90,0/100,0 гр.
Гороховое пюре с маслом сливочным	150,0/ 180,0 гр.
Чай чёрный с лимоном	200,0 гр.
Хлеб пшеничный	70,0 гр.

Цена обеда

 $76^{-85}/85^{-35}$ py6.

Диетическая сестра <u>Ово</u> О.П. Додонова